
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 февраля 2019 года  № 64 
 

 

Об утверждении Соглашения "Об уточнении положения  

границы между субъектами Российской Федерации –  

Ленинградской областью и Псковской областью" 

 

 

Рассмотрев Соглашение "Об уточнении положения границы между 

субъектами Российской Федерации – Ленинградской областью и Псковской 

областью", заключенное 27 декабря 2018 года от имени Ленинградской области 

Губернатором Ленинградской области А.Ю. Дрозденко и от имени Псковской 

области и.п. Губернатора Псковской области В.В. Емельяновой, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Соглашение "Об уточнении положения границы между 

субъектами Российской Федерации – Ленинградской областью и Псковской 

областью". 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


